

SUMMARY OF ESTIMATED PROJECT COST				
FOLEY MUNICIPAL AIRPORT - REPLACEMENT OF NORTH APRON HANGARS				
Item Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Amount
NORTH HANGAR				
DEMO EXISTING HANGAR	SF	13,000	\$4.25	\$55,250.00
CONSTRUCT 10-UNIT BOX HANGAR (INCLUDES SLAB AND ELECTRICAL)	SF	13,000	\$40.00	\$520,000.00
SITE PREPARATION (REPAIRING ASPHALT)	SY	400	\$20.00	\$8,000.00
MOBILIZATION (10%)	LS	1	\$58,325.00	\$58,325.00
NORTH HANGAR CONSTRUCTION TOTAL				\$641,575.00
MIDDLE HANGAR				
DEMO EXISTING HANGAR	SF	8,600	\$4.25	\$36,550.00
CONSTRUCT 10-UNIT T-HANGAR (INCLUDES SLAB AND ELECTRICAL)	SF	8,600	\$40.00	\$344,000.00
SITE PREPARATION (REPAIRING ASPHALT)	SY	500	\$20.00	\$10,000.00
MOBILIZATION (10%)	LS	1	\$39,055.00	\$39,055.00
MIDDLE HANGAR CONSTRUCTION TOTAL				\$429,605.00
SOUTH HANGAR				
DEMO EXISTING HANGAR	SF	8,600	\$4.25	\$36,550.00
CONSTRUCT 10-UNIT T-HANGAR (INCLUDES SLAB AND ELECTRICAL)	SF	8,600	\$40.00	\$344,000.00
SITE PREPARATION (REPAIRING ASPHALT)	SY	500	\$20.00	\$10,000.00
MOBILIZATION (10%)	LS	1	\$39,055.00	\$39,055.00
SOUTH HANGAR CONSTRUCTION TOTAL				\$429,605.00
CONSTRUCTION TOTAL				\$1,500,785.00
ENGINEERING SERVICES: PRELIM DESIGN, DESIGN, BID, CONST ADMIN (5%)				\$75,039.25
CONSTRUCTION INSPECTION AND MATERIAL TESTING (10%)				\$150,078.50
ENGINEERING SERVICES TOTAL				\$225,117.75
PROJECT TOTAL				\$1,725,902.75